
///daba, 
2 B 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

FACULTAD DE 

Que en la Resolución Decana! No 402/2017 con fecha 23 de marzo de 

2017 referida al otorgamiento de créditos al alumno ARIEL DARÍO 

CORDISCO, DNI 25.492.328, en el marco del Doctorado en Ciencias del 

Lenguaje - mención en Lingüística Aplicada. Que en el Art. 1° se otorgó un 

valor numérico que no puede registrarse en el sistema informático SIU Guaraní. 

Y CONSIDERANDO: 

La necesidad de corregir el error cometido de acuerdo a lo propuesto 

por el Comité Asesor de Doctorado, según consta en Acta 07 con fecha 7 de 

noviembre de 2017. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Rectificar el Art. 1° de la Resolución Decana! N° 402/2017 en el que se 

otorgan los créditos al doctorando ARIEL DARÍO CORDISCO, DNI 25.492.328, 

y otorgar los créditos que corresponden, según el siguiente detalle: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1. Codictante del curso de posgrado Pragmática, 2006 (Facultad de Lenguas, 

UNC) ................................................................................................. 1,5 créditos. 

Art. 2°.- Comuníquese y de forma. 
gm 


